

Årsredovisning för
Raising Vibrations AB

559147-5313

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Vorster
Styrelseledamot

2022-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Raising Vibrations AB, 559147-5313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2018 och bedriver HR- och astrologisk konsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 478 815	1 835 772	1 236 077	1 043 694
Resultat efter finansiella poster	527 970	410 096	103 738	-30 641
Soliditet %	58,8	69,1	63	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 414	322 215
Utdelning		-370 000	
Balanseras i ny räkning		322 215	-322 215
Årets resultat			338 904
Belopp vid årets utgång	50 000	8 629	338 904

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	8 629
Årets resultat	338 904
Summa	347 533

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	347 533
Summa	347 533

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 478 815	1 835 772
Övriga rörelseintäkter		26 188	2 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 505 003	1 838 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-227 228	-12 627
Övriga externa kostnader		-285 382	-370 798
Personalkostnader	2	-1 424 343	-993 678
Övriga rörelsekostnader		-37 490	-50 108
Summa rörelsekostnader		-1 974 443	-1 427 211
Rörelseresultat		530 560	411 522
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 590	-1 426
Summa finansiella poster		-2 590	-1 426
Resultat efter finansiella poster		527 970	410 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		427 970	410 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 066	-87 881
Årets resultat		338 904	322 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		574 375	303 111
Summa kortfristiga fordringar		574 375	303 111
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 342	317 218
Summa kassa och bank		236 342	317 218
Summa omsättningstillgångar		810 717	620 329
SUMMA TILLGÅNGAR		810 717	620 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 629	56 414
Årets resultat		338 904	322 215
Summa fritt eget kapital		347 533	378 629
Summa eget kapital		397 533	428 629
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 644	3 916
Skatteskulder		141 031	69 827
Övriga skulder		83 172	104 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 337	13 875
Summa kortfristiga skulder		313 184	191 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		810 717	620 329

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Ystad

Simon Vorster
Simon Vorster
Styrelseledamot

2022-11-14
Datum

Jennifer Langstone
Jennifer Langstone
Styrelsesuppleant

2022-11-14
Datum